МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №83 Г.ЯРОСЛАВЛЯ

ПРИКАЗ
	«31» декабря 2013 года
	№01-10/398

	«О реорганизации муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №83»

Согласно  Постановления мэрии г. Ярославля №2038  от 03.09.2013 года «О реорганизации муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы 83»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить нумерацию классов:
	НАЧАЛЬНАЯ   ШКОЛА

	класс
	количество учащихся
	классный руководитель

	1-а
	26
	Тихомирова Ю.В.

	1-б
	26
	Орлова Е.В.

	1-в
	24
	Вовк О.И.

	1-г
	22
	Рыбак Н.Н.

	1-д
	31
	Златоустова Н.В.

	1-е
	28
	Александрова Т.Н.

	1-ж СКК
	10
	Хребтюгова И.А.

	                1-з СКК
	10
	Ерина Т.С.

	2-а
	27
	Маленева Л.Ю.

	2-б
	25
	Вовк О.И.

	2-в
	25
	Копылова Э.В.

	2-г
	25
	Власова П.В.

	2-д
	15
	Секарева Д.В.

	2-е  СКК
	13
	Шубина Г.А.

	2-ж  СКК
	12
	Богатырева И.В.

	3-а
	27
	Лебедева Е.Ю.

	3-б
	25
	Лаврова С.А.

	3-в
	25
	Крохмаль Н.П.

	3-г
	31
	Рогулина Т.А.

	3-д СКК
	12
	Кадышева И.А.

	3-е СКК
	14
	Писарченко Т.В.

	4-а
	30
	Скакун С.С.

	4-б
	28
	Маслова А.В.

	4-в
	32
	Копылова Э.В.

	4-г
	29
	Трифанова И.Л.

	4-д СКК
	13
	Шарова О.В.

	4-е СКК
	15
	Тихомирова Н.М.

	СРЕДНЯЯ  ШКОЛА

	5-а
	25
	Сакаева И.Н.

	5-б
	26
	Векшина Н.Г.

	5-в
	25
	Волкова Н.Ю.

	5-г
	23
	Суворова Е.А.

	5-д СКК
	12
	Игнатьева П.И.

	5-е СКК
	12
	 Трусова А.Г.

	6-а
	25
	Потапова Н.А.

	6-б
	25
	Осокина Н.И.

	6-в
	25
	Матюшкова Р.А.

	6-г
	20
	Шолохова М.С.

	6-д СКК
	13
	Маковичук О.Н.

	6-е СКК
	13
	Замесова Т.Ю.

	7-а
	18
	Куракина С.Е.

	7-б
	25
	Латыпова С.В.

	7-в
	18
	Акулинина О.А.

	7-г СКК
	9
	Петухова О.А.

	7-д СКК
	9
	Журавлева Г.Г.

	8-а
	15
	Савченко М.А.

	8-б
	25
	Перевалова О.Г.

	8-в
	19
	Кафизова И.А.

	8-г СКК
	10
	Трущебина Л.П.

	8-д СКК
	6
	Красильникова Т.М.

	9-а
	12
	Мясникова Т.В.

	9-б
	17
	Малеева Т.Б.

	9-в
	16
	Кулакова Л.А.

	9-г
	16
	Ларионова С.Н.

	9-д СКК
	8
	Яковлева Е.В.

	9-е СКК
	9
	Кукина Э.Б.

СТАРШАЯ  ШКОЛА

	10- а
	26
	Савилова И.С.

	11-а
	22
	Матвеева О.А.

	11-б
	16
	Булаева И.Е.

Директор школы:                         О.В. Глазкова